



Anmälningvillkor:

Anmälningar:

Samtliga anmälningar till aktiviteter arrangerade av Väsby Dansklubb utförs på webben via molntjänsten dans.se och de länkar som publiceras på klubbens hemsida.

När du anmält dig till en danskurs eller annan avgiftsbelagd aktivitet erhåller du en bekräftelse via e-post på din anmälan. Anmälningar behandlas sedan löpande och ett antagningsbesked skickas ut när du erbjudits plats på kursen du anmält dig till.

Man behöver inte ha en danspartner för att anmäla sig till en danskurs om inte detta specifikt anges i den aktuella kursbeskrivningen. Dock så eftersträvar vi en så jämn fördelning förare/följare som möjligt på kurserna i pardans och därför kan det ses fördelaktigt att ha en partner att anmäla sig med. I dessa fall är det ovanligt att man inte får plats på kursen.

Då det ibland uppstår en situation där till exempel fler följare än förare anmäler sig till en kurs tillämpar vi ett kösystem där "först till kvarn" gäller. Antagning sker sedan i turordning när det inkommer fler anmälningar för den motsatta dansrollen.

Om du står på kö och sedan får förhinder att delta, vänligen meddela detta direkt till klubben via anmalan@vasbydansklubb.se så kan vi enklare upprätthålla ett effektivt kösystem.

Betalning av kursavgift:

När du blivit antagen till kursen du anmält dig till, får du ett antagningsbesked via e-post med betalningsuppgifter. I e-postmeddelandet finner du information om sista betalningsdag, klubbens bankgiro samt det OCR som ska användas vid betalning av kursavgiften.

Observera! Det är viktigt att endast detta OCR används för att betalningen ska registreras på rätt sätt.

Avbokningsregler:

Din anmälan är bindande från det datum du erhåller ditt antagningsbesked. Du har dock från detta datum möjligheten att ångra din anmälan inom 14 dagar.

En eventuell avbokning behöver göras senast 14 dagar efter att du erhållit ditt antagningsbesked, men gärna så snart som möjligt. Detta för att visa hänsyn till personer som står på kö och som väntar på besked om antagning.

Alla avbokningar sker skriftligen via e-post till anmalan@vasbydansklubb.se.

Avbokningar som inkommer senare än 14 dagar från det att du antagits till kursen behöver vid giltiga skäl intygas, till exempel via läkarintyg eller liknande. Vid för sent inkomna avbokningar kvarstår kursavgiften för betalning.

I de fall du inte fullföljer kursen eller inte påbörjar kursen utan giltig avbokning gäller skyldighet att betala kursavgiften.

Viktigt: En utebliven betalning gäller inte som avbokning.

Återbetalning av kursavgifter:

Vid giltig avbokning kan kursavgiften antingen återbetalas till bankkonto som meddelas dansklubben eller genom att vi lägger beloppet tillgodo för personen det berör. Ett tillgodobelopp kan sedan användas vid senare tillfälle som betalningsmedel för annan aktivitet på dansklubben.

En eventuell återbetalning måste alltid meddelas dansklubben via anmalan@vasbydansklubb.se

Inställd kurs:

Skulle vi tvingas ställa in en kurs av olika omständigheter, har du alltid rätt att få inbetalda pengar tillbaka. Klubben kontaktar då dig för den bästa lösningen.